
ЛИСТАТА СО СТАТИСТИКА ЗА ДОСТИГНУВАЊА НА КЛУБОВИ И НАТПРЕВАРУВАЧИ ЗА ТЕКОВНАТА 2023 ГОДИНА 

Пласман 
по  

бодови 

Име на клуб Бодови на 
ДП – М 

12.02.2019 

Бодови 
на ДП – М 

 

Вкупно 
бодови 
ДП – М 

Бодови на 
ДП – С 

12.02.2019 

Бодови на 
ДП – С 

 

Вкупно 
бодови 
ДП – С 

Вкупно 
бодови  
М и С 

Бонус 
бодови за 
редовност 

Вкупни бодови 
2023 заклучно 
со 01.06.2023 

1 Шампион – Скопје 52  52 27  27 79 10 1/89 
2 Гладијатор - Скопје 32  32 21  21 53 10 2/63 
3 Работнички Адора  26  26 9  9 35 10 3/45 
4 Будо - Кавадарци 13  13 18  18 31 10 4/41 
5 Тим Зоран  - Струмица 19  19 5  5 24 10 5/34 
6 Патриот – К. Паланка 9  9 14  14 23 10 6/33 
7 Прокик фемили - Скопје 7  7 14  14 21 10 7/31 
8 Гладијатор - Неготино 8  8 13  13 21 10 7/31 
9 Енерџи - Битола 10  10 5  5 15 10 9/25 

10 Максим - Прилеп 10  10 4  4 14 10 10/24 
11 Предатор Куманово 10  10 4  4 14 10 10/24 
12 Лидер - Виница 9  9 2  2 11 10 12/21 
13 АС  - Делчево 5  5 3  3 8 10 13/18 
14 Гладијатор фајт - Штип 3  3 3  3 6 10 14/16 
15 Самурај - Битола 2  2 4  4 6 10 14/16 
16 Будо - Велес 1  1 5  5 6 10 14/16 
17 Д Џим Штип 2  2 3  3 5 10 17/15 
18 Кавадарци Кавадарци 6  6    6  18/6 
19 Наско тим- Скопје 5  5    5  19/5 
20 Дино Скопје 5  5    5  19/5 
21 Куманово 2006 - Куманово 4  4    4  21/4 
22 Ен Ка Врапчиште-Гостивар 4  4    4  21/4 
23 Аждер - Гевгелија    3  3 3  23/3 
24 Титан про Скопје 3  3    3  23/3 

       25 Фајт тим - Скопје 2  2    2  25/2 
26 Про кик Каринг Скопје 1  1    1  26/1 

       27 Комбат - Радовиш       0  27/0 
28 Тетова - Тетово       0  28/0 

ЛЕГЕНДА: (ДП – М Државно првенство младинци), (ДП – С Државно првенство сениори), (М и С младинци и сениори), ( / неучествување на првенство) 

Скопје, 01.06.2023 


